PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 февраля 2014 года

	№
	309

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Кондинского района
от 14 октября 2013 года № 2224
«Об утверждении реестра
муниципальных услуг»

Руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 25 ноября 2013 года № 2515 «О ликвидации отдела по здравоохранению администрации Кондинского района», в целях приведения в соответствие с законодательством, администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Кондинского района                 от 14 октября 2013 года № 2224 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1.Пункты 44 - 50 раздела V исключить.

1.2.В пункте 54 раздела VII после слов «расположенных на территории муниципального образования» дополнить словами «Кондинский район».

1.3.В подпунктах 60.1 - 60.15 пункта 60 раздела IX слова «Выдача ходатайства от главы городского (сельского) поселения» заменить словами «Предоставление документов, подтверждающих создание рабочих мест (трудовые договоры, трудовые книжки, отчеты в ИФНС, ФСС, ПФР, платежные документы, подтверждающие оплату налогов)».

1.4.В пункте 61 раздела IX слово «организационной» заменить словом «информационной».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2014